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گلزار آچار فرانسه
این روزها محمدرضا گلزار 
را  هوادارانش  همه جوره 
شگفت زده می کند؛ با اجرای 
تلویزیونی، با بریدن کیک 
خوش تیپی و البته با انتشار 
تک آهنگ- که عمری ا ست 
دغدغه فعالیت در این زمینه 
را دارد. این سلبریتی محبوب 
دیروز با انتشار تازه ترین 
تک آهنگ خود با عنوان بارون 
یک بار دیگر در شبکه های 

مجازی کولاک به پا کرد.

واکنش بازیکن 
فوتسال به 
اتهام قتل

جواد اسفندیاری ملی پوش 
سابق فوتسال درباره شایعه اتهام 
به قتل و فرارش از کشور عنوان 
کرد: »من اصلا دعوا نمی کنم،  
در تمام طول زندگی ام دعوا هم 
نکردم، چه برسد به قتل! من 
ایران نیستم اما این خبر کذب 
محض است و به نظر می رسد 
عده ای  می خواهند خرابم 

کنند.«

تختی علی 
حاتمی کتاب 

شد
جهان پهلوان تختی فیلم 
رویایی زنده یاد علی حاتمی 
بود که عمرش کفاف ساختش 
را نداد و پروژه نیمه تمام باقی 
ماند. حالا روایتی از چرایی 
شکل گیری این ایده در ذهن 
علی حاتمی فیلمنامه ای شده 
است به نام مرشد و پهلوان به 
قلم حامد قربانی که از سوی 
انتشارات کتاب نیستان منتشر 

شده است.

ملی پوش 
هندبال مقابل 

اسراییل بازی نکرد
محسن باباصفری، دروازه بان 
ملی پوش تیم هندبال استوا 
بخارست در بازی با نماینده 
رژیم اشغالگر قدس به دلیل به 
رسمیت نشناختن این رژیم 
و در دفاع از آرمان های نظام 
جمهوری اسلامی ایران برای 

تیمش به میدان نرفت.

 

حتما در خبرها مداحی خبرساز بازیکن جوان پرسپولیس و دلخوری نمایندگان اهل سنت را شنیده اید. او 
بعد از دو روز حساس که در تمرینات تیمش غایب بود و گفته شد برای ادای توضیحاتی درباره مداحی جنجالی 
و اهانت به اقلیت های مذهبی غایب بوده است، در پستی اینستاگرامی از هموطنان اهل سنت عذر خواست؛ اما 
گفت از شعرش کژفهمی شده و گروهی به مسأله دامن زده اند. او نوشت: »اگر چیزی گفته ام که باعث دلخوری 
شده، از همه هموطنانم عذر می خواهم.« به نظر می رسد با این عذرخواهی دیگر جنجال این مسأله تمام 

می شود و مدافع پرسپولیس می تواند تیمش را کمک کند و با خیال آسوده به فوتبال بپردازد.

عذرخواهی 
شایان مصلح 

از اهل سنت

عکس نوشت

پسیانی با انتشار تصویری صمیمی از خود و سحر دولتشاهی تولد این 
بازیگر سینما و تئاتر را تبریک گفت.

سردار آزمون چند ماه بعد 
از خداحافظی از تیم ملی با 
اصرار کی روش بالاخره به سایر 
ملی پوشان ملحق شد تا علی کریمی 
به مناسبت ورودش این تصویر را در 
اینستاگرامش از اردوی تیم ملی 

منتشر کند. 

مژده لواسانی تصویری از کودکی خود در اینستاگرام را با این متن 
منتشر کرد: »پشت عکس نوشته ٦ساله م بوده و آمادگی مي رفتم، پشت 
عکس نوشته شب یلداست، پشت عکس اما ننوشته که چقدر روزای 
خوب و بی دغدغه ای بود. اینو پشت عکس ننوشته اما توی چشمام 

خیلی دقیق نوشته... کسی هست منو به اون روزا برگردونه؟«

هافبک  همام،  طارق 
عراقی استقلال که 
تیم  همراهی  برای 
ایران  کشورش  ملی 
را ترک کرده است، 
عجیب  اقدامی  در 
برای نیروی هوایی 
عراق، تیم سابقش 
در یک بازی دوستانه 
به میدان رفت که این 
موضوع با واکنش تند 

استقلالی ها همراه شده است.

تیتربازی
  خبری غیر رسمی

که محبوبیت دروازه بان تیم ملی را افزایش داد

بیرانوند مرد سال آسیا می شود؟

شهروند| هواداران فوتبال صبح روز گذشته 
را با یک خبر خوب شروع کردند؛ اینکه علیرضا 
بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس یکی 
از سه کاندیدای نهایی دریافت جایزه مرد سال 
آسیاست و شانس خوبی برای این اتفاق مهم دارد. 
خبر مذکور البته منبع رسمی نداشت و در توییتر 
نزدیک به کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر شد. 
در این خبر آمده که دروازه بان تیم ملی به همراه 
حسن الهیدوس، ملی پوش قطری السد و یوشیدا، 
ملی پوش ژاپنی تیم کاشیما آنتلرز سه نامزد 
نهایی جایزه بهترین بازیکن آسیا هستند، اما هیچ 
منبع موثقی خبر را تایید نکرد و بیشتر مسئولان 
فدراسیون فوتبال هم از آن ابراز بی اطلاعی کردند. 
وقتی با وکیل علیرضا بیرانوند تماس گرفتیم، او 
نیز همه چیز را در حد فضای مجازی دانست و 
رسمیتی به موضوع نداد. قضایا این طور پیش رفت 
تا اینکه بیرانوند روز گذشته در حاشیه تمرین تیم 
ملی فوتبال به موضوع واکنش نشان داد: »من 
به عنوان بازیکن تیم ملی مانند هر بازیکن تیم، 
وظیفه ام این است که بهترین عملکرد را داشته 
باشم. ان شاءالله که بتوانم این روند را همچنان 
ادامه بدهم.« از سوی دیگر، شاید منبع خبر کذب 
باشد، اما هیچ بعید نیست که چنین اتفاقی رخ 
بدهد و بیرانوند کاندیدای ایرانی جایزه مرد سال 
فوتبال قاره کهن باشد. بیرانوند در جام جهانی 
روسیه درخشش خیره کننده ای با پیراهن تیم 
ملی ایران داشت و مهار پنالتی کریس رونالدو 
نیز مزید بر علت شد تا نام او بیشتر بر سر زبان ها 
بیفتد و تیم های زیادی خواهان جذب او شوند. 
با این حال، این بازیکن در پرسپولیس ماند و روند 
خوبش را ادامه داد و حالا کار به جایی رسیده که 
اگر نامزد دریافت جایزه شود و آن را بگیرد هم 
بی مورد نیست. از این رو، حتی اگر بیرانوند در بین 
سه نامزد نهایی مرد سال قاره آسیا هم قرار نداشته 
باشد، قطعا جزو بهترین دروازه بان های سال 
2018 فوتبال آسیا خواهد بود و برای دریافت 
جایزه دستکش طلا شانس زیادی خواهد داشت.
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با گذشت چند روز از دیدار پرسپولیس و السد عکسی 
از بغداد بونجاح ستاره تیم قطری در فضای مجازی 
منتشر شده که او در پایان بازی پیراهن تیمش را از تن 
درآورده و آن را به زمین کوبیده است. همین موضوع جو 
عجیبی را علیه این ستاره الجزایری در دنیای اعراب ایجاد 
کرده؛ بسیاری به او انتقاد کردند و در این بین هواداران 
پرسپولیس با داغ کردن هشتگ »بونجاح محروم« به 
این مسأله پرداختند. پرسپولیسی ها از مسئولان قطری 

خواسته اند تا بونجاح را از تیم السد اخراج کنند و این بازیکن در دیدار برگشت در ورزشگاه آزادی با سرخ پوشان 
حضور نداشته باشد.

 
گزارش برنامه نود درباره اینکه دلالان جدیدا بازیکنان بااستعداد را با دریافت هزینه ای هنگفت و دادن وعده 
بازی در گرجستان به این کشور می برند و سودهای کلان به جیب می زنند، جنجال زیادی به پا کرد. دقایقی 
بعد از پخش این آیتم بود که یک نام در فضای مجازی دست به دست چرخید؛ شهناز رمضانی. این فرد یکی 
از مالکان باشگاه گیفای گرجستان است که نامش در برنامه نود مطرح شد. از شب گذشته هشتگ نام او در 
اینستاگرام و توییتر داغ شده و بسیاری با رفتن به صفحه شخصی این خانم به انتقاد و گاهی اهانت به او و 
برادرش پرداخته اند. اتفاقاتی که سبب شد رمضانی در مصاحبه ای اعلام کرد از برنامه نود شکایت می کند و 

اتهامات واردشده ربطی به باشگاه تحت پوشش او ندارد.

چند وقتی می شود پول های مشکوک، پول های کثیف، پولشویی یا دیگر ترکیباتی که می شود با پول 
در سینما ساخت، در بخش های فرهنگی شبکه های مجازی توجه خیلی از مخاطبان را به خود جلب 
می کند؛ که نشان از حساسیت روزافزون آنها به سلامت مالی عرصه های فرهنگی می تواند باشد. این اتفاق 
بعد از بازداشت دوباره یکی از تهیه کنندگان پرسروصدای یکی دو سال اخیر شبکه نمایش خانگی سرعت 
و شدت بیشتری گرفت و این موضوع و هشتگ های مرتبط با ترکیباتی که می شود با پول و سینما ساخت، 
در شبکه های مجازی ترند شد. دیروز هم این اتفاق به شکل دیگری رخ داد. وقتی که حرف های تکان دهنده 
یکی از عوامل در سینما توجه خیلی ها را به خود جلب کرد که گفته بود: برخی افراد برای فرار از حساب 
و کتاب و پنهان کردن سرمایه شان از چشم مالیات، بخشی از پول خود را به سینما آورده اند که این اتفاق 
جریان تولید را آلوده کرده است. نکته اما این است که هر پولی هم که به سینما بدهید، عوامل پشت صحنه 
سهمی از آن ندارند. آن زمانی که پول تمیز وارد سینما می شد، ما در جریان نبودیم و حالا که پول کثیف 

وارد سینما می شود، بازهم در جریان این موارد نیستیم. اصلا ما را بازی نمی دهند.
این گفته ها در ادامه صحبت هایی است که سینمایی ها در چندوقت اخیر درباره آلودگی های سینما گفته 

و تلاش کرده اند به  نحوی خود را از جریانات مشکوک مبرا جلوه دهند.

با اینکه از ماجرای توقیف پاسپورت مهناز افشار دو روز می گذرد، اما شعله این موضوع در فضای مجازی 
پایین کشیده نشده و همچنان محل بحث و گفت وگوست. 

این ماجرا را خبرگزاری برنا کلید زد که ضمن انتشار خبر توقیف پاسپورت مهناز افشار در فرودگاه 
واکنش توییتری او را نیز منتشر کرد: بعضی ها اصرار دارند به تو بقبولانند که در خاک خودت بیگانه ای. 

 زیربار این تلقین نمی روم، حتی به قیمت توقیف پاسپورتم به هنگام ورود به خاک وطنم.
گفته های مهناز افشار بازتاب فراوانی یافت، که البته بیشترشان منفی بودند. این رویه که در ماه های 
اخیر شدت گرفته و باعث شده شمار مخالفان سلبریتی ها از هواداران شان فزونی گیرد، در قضیه 
مهناز افشار هم یک بار دیگر ثابت شد، با واکنش هایی که به تولد فرزند خانم بازیگر در خارج از کشور، 

قراردادهای کلان از بیت المال و مواردی از این دست نشان داده  بودند.

#پاسپورت_مهناز

#  پول_مشکوک # شهناز_رمضانی

# بونجاح_محروم
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پولاد امین| بعد از حدود یک سال بی خبری و سکوت، مسعود 
فراستی به صداوسیما بازمی گردد. منتقدی که در تمام این سال ها 
در بین مخاطبان عادی تلویزیون سرشناس ترین منتقد سینما به 
حساب آمده و البته به دلیل زبان صریح و تندوتیزش در بین جامعه 

رسانه ای نیز به  قول قدیمی ترها سوکسه دارد.
مسعود فراستی که بعد از تعطیلی هفت بهروز افخمی دیگر 
حضور چندانی در تلویزیون نداشت، دقیقا با همان جایگاهی 

که این رسانه را ترک کرده بود، به صداوسیما بازمی گردد؛ 
یعنی به عنوان منتقد- کارشناس ثابت یک برنامه 
تلویزیونی، که البته این بار از شبکه 3 به شبکه چهار 
کوچ کرده، در قالب برنامه ای به  نام شب های هنر؛ که 
به گفته سازندگانش یک مجله زنده تصویری است که 

در پنج برگ به تئاتر، موسیقی، شعر، کتاب 
و سینما خواهد پرداخت و روشن است 
که مسعود فراستی نیز در بخش سینما 
که هر چهارشنبه شب در ساعت 11 
روی آنتن خواهد رفت، پنبه فیلم ها 

را خواهد زد...
نکته جالب درباره بازگشت مسعود 
فراستی به صداوسیما بازتاب رسانه ای 

این اتفاق است که نشان می دهد فراستی در این حیطه همچنان 
یک چهره مهم است، بازتاب هایی گاه انتقادی چون این جمله 
صریح که کاربری در کافه سینما نوشته: »منتقدی که فیلمسازان 
را به سوبسیدی بودن متهم می کرد، همچنان تنها تریبونش 

صداوسیماست.«
مروری کوتاه در بخش کامنت های رسانه های مجازی واکنش هایی 
دیگر را نیز پیش چشم می آورد که بیشتر به مونوپل کردن عرصه های 
گوناگون برای یک سری چهره خاص در تلویزیون اعتراض 
دارند: منتقدی که مدام سینماگران با بودجه  دولتی را 
نکوهش می کند، در دو دهه اخیر، تقریبا در تمام موارد، از 
چاپ کتاب تا نقد، تنها با نهادها و ارگان ها همکاری کرده...

البته در این بین هواداران فراستی نیز بیکار 
ننشسته اند. عده ای به ستایش از نقدهای »استاد« 
پرداخته اند و عده ای دیگر نیز به محسنات 
دیگری چون شجاعت و جسارت فراستی 
اشاره کرده اند. در این بین نظر یکی از 
کاربران بدجوری چراغ می زند: مسعود 
فراستی خوبه؛ حداقل خنثی نیست! نقدی 
موجز که انتظارات و توقعات بینندگان 

آگاه صداوسیما را در خود نهان دارد!

شهروند| لیونل مسی و کریستیانو 
رونالدو که در یک دهه اخیر صدر 
جدول برترین های فوتبال جهان را 
به تسخیر خود درآورده اند، این روزها 
وارد حاشیه هایی شده اند که شاید 
به پایان دوران طلایی شان منجر 
شود. ستاره پرتغالی با وجود بازشدن 
پایش به گلزنی در یوونتوس و امید 
به تکرار درخشش رئال این بار در 

ایتالیا، درگیر پرونده ای شده که برایش تبعات سنگینی دارد. 
بعد از آنکه یک زن مدعی شد رونالدو در  سال 2009 به او 
تجاوز کرده و مبلغی را به عنوان حق السکوت به او داده، حالا 
یکی یکی پرونده های مشابهی علیه ستاره پرتغالی رو می شود. 
در این ادعاهای جدید 3 زن مدعی شده اند که توسط رونالدو 
آزار دیده اند و یکی از آنها اعلام کرده که در  سال 2009 با 
این فوتبالیست قراردادی امضا کرده تا در مورد این ماجرا 
سکوت کند. وکیل مانکنی که به اتهام آزار جنسی از رونالدو 
شکایت کرده بود، از تماس یکی از مدعیان جدید این پرونده با 
خودش گفته است: »من از طرف یکی از این زن ها یک تماس 

تلفنی دریافت کردم که مدعی بود 
تجربه مشابهی با موکل من داشته 
است.« این فرد اعلام کرده مشغول 
بررسی صحت ادعاهای جدید 
است و اطلاعاتی را در اختیار پلیس 
لاس وگاس قرار داده که گویا این 
اتفاقات در آن شهر رخ داده است. در 
روزهایی که ستاره پرتغالی به دلیل 
برخی اتهامات شدیدا زیر فشار قرار 
گرفته، رقیب سنتی او هم درگیر یک پرونده کلاهبرداری 
شده است. بنیاد خیریه لیونل مسی متهم به سوءاستفاده 
مالی و فرار مالیاتی شده و دادگاهی در بوینس آیرس پرونده 
کلاهبرداری این بنیاد خیریه مشهور را بررسی می کند. این 
بنیاد در سال های 2012 تا 2014 در کشورهای اسپانیا و 
آرژانتین فعالیت هایی برای جمع آوری پول انجام داد و موفق 
به جذب سرمایه ای بالغ بر 2 میلیون یورو شد. به نظر می رسد 
در  سال درخشش بازیکنانی چون لوکا مودریچ و کیلیان ام باپه 
ستاره های یک دهه اخیر فوتبال درحال فروکش کردن هستند 
و حواشی هم می تواند روی افت آنها از نظر فنی تاثیرگذار باشد. 

بازگشت پرسروصدای مرد پنبه زن!
اتهام های سنگین به سلاطین یک دهه اخیر فوتبال جهان

الخلاف رونالدو و مسی دنباله دارد
نج

ج

روزنامه شهروند در  شکل جدید 
خود با فرم و محتوایی متفاوت 
منتشر می شود. ما را از نظرات و 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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